оперативно лечение за нуждите на Медицински университет – Варна. 
Академичния съвет реши да се извърши извънгаранционно обслужване на комбинирана лазерна 
система, включваща фемтосекунден лазер модел Visumax 800 и ексхимерен лазер модел MEL 
90 с прогнозна стойност на обществената поръчка в размер на 240 000,00 лв. (двеста и 
четиридесет хиляди) с ДДС.  

относно обявяване на конкурс за заемане на академична длъжност „Доцент“. 
 Академичният съвет реши да бъде обявен конкурс за заемане на академична длъжност 
„Доцент“ в област на висше образование 7. Здравеопазване и спорт, професионално